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Ikt. szám: 1/1282- 1/2015. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. december 17-én 8.00 

órai kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester 

 Dr. Balogh Emil  

 Markó Péter  

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza  

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Teszéri Judit adó- és pénzügyi irodavezető 

Baumann-Boda Brigitta jkv. vezető 

 
Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy 

jelen van 7 fő képviselő. Az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjeit. Kéri a 

napirendi pontok elfogadását, az alábbi kiegészítésekkel: Tüdőgyulladás elleni védőoltás és 

Csopak, Füredi u. 27. sz. alatti, 1126 hrsz-on nyilvántartott ingatlannal kapcsolatos elővételi 

jog-ról szóló előterjesztések. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

285/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

1. Jelentés a lejárt és folyamatban határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. Balatonfüredi Többcélú Társulás társulási megállapodás módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. dr. Trócsányi András megkeresése a 2016. évi városi pályázat benyújtására 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4. Csopak kempingben létesítendő sátorhelyek áramellátási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5. A Csopaki Református Általános Iskola gázmérőóra csere 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6. A Csopaki Református Általános Iskola tornaterem szellőzésének megoldása 

(nyílászárók átalakítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7. Földgáz energia kereskedelmi szerződés 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8. Első Magyar Önkormányzati Vagyon- és Adósságkezelő Kft. együttműködési szándéka 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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9. Légifotó készítésére beérkezett ajánlatok 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10. Konrád Antal kérelme Katica büfé alatti terület albérletbe adásával kapcsolatban 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11. Balázs-Boglárka Bt. szerződés-módosítás iránti kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12. Gál Tamás szerződés-módosítás iránti kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13. Tüdőgyulladás elleni védőoltás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14. Csopak, Füredi u. 27. sz. alatti, 1126 hrsz-on nyilvántartott ingatlannak kapcsolatos 

elővételi jog 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  

 

1/ Jelentés a lejárt és folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el a határozati 

javaslatot. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

286/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt és folyamatban 

lévő határozatokról szóló jelentést elfogadja. 

 

2/ Balatonfüredi Többcélú Társulás társulási megállapodás módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el a határozati 

javaslatot. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

287/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Társulási Tanács 

2015. november 30-i ülésén jóváhagyott – Balatonfüredi Többcélú Társulás 

„Társulási Megállapodás módosítása” okiratot, valamint az ez alapján elkészített 

egységes szerkezetű „Társulási Megállapodást” elfogadja. 
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Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Balatonfüredi Többcélú 

Társulás „Társulási Megállapodás módosítása” okirat, valamint az ez alapján 

elkészített egységes szerkezetű „Társulási Megállapodás” aláírására felhatalmazza 

a polgármestert. 

 

Határidő: 2015. december 31. 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

3/ dr. Trócsányi András megkeresése a 2016. évi városi pályázat benyújtására 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  

Varga József képviselő: Egyszer már megszavazták a sikerdíjat. Azzal ma nem lehet 

számolni, mert akkor nem volt sikeres a pályázat. 

Balogh Balázs alpolgármester: Nem tudja, hogy ez a pályázat legközelebb sikeres lehet-e. 

Azt gondolja, hogy Trócsányi úrnak ezt ingyen kellene elkészíteni, kiegészíteni, és újból 

benyújtani a pályázatot. 

Ambrus Tibor polgármester: A példákat olvasva Trócsányi úr levelében a középiskola 

hiánya nem a község hibája, ugyanígy a Rendőrörs megléte sem az önkormányzat feladata. 

Balogh Balázs képviselő: Az irányelveket kell pontosítani. A pályázati anyag elkészült, azt 

most csak ki kell egészíteni.  

Balogh Emil: Az államilag finanszírozott egészségügyet például kihagyta a pályázati 

anyagból. A középiskola nem rajtunk múlik, a terület biztosítása azonban igen. A két variáció 

közül mindkettő jó, mindkettő meggondolást jelent. Balogh Balázzsal egyetért.  

Markó Péter: Be kell adni újból a pályázatot. Trócsányi urat is kérdezzék meg. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a határozati javaslatot azzal a módosítással, hogy 

az alábbi feltételek szerint tárgyaljon dr. Trócsányi Andrással: A vállalás összege: 

1.) vagy 400 ezer Ft honorárium és 500 ezer forint sikerdíj, 

2.) vagy 200 ezer Ft honorárium és 1.600 ezer forint sikerdíj. 

Kéri, aki a módosító javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

288/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2016. 

évben ismételten benyújtja a várossá nyilvánítás kezdeményezését. A 

dokumentáció 2016. évi benyújtására történő átdolgozásával, kiegészítésével 

megbízza Dr. Trócsányi András tanszékvezető egyetemi docenst, a 

Várossányilvánítás.hu szakmai munkaközösség vezetőjét. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Ambrus Tibor polgármestert, hogy az alábbi 

feltételek szerint tárgyaljon dr. Trócsányi András tanszékvezető, egyetemi 

docenssel: 

 

A vállalás összege 

1. vagy 400 ezer Ft honorárium és 500 ezer forint sikerdíj, 

2. vagy 200 ezer Ft honorárium és 1.600 ezer forint sikerdíj. 
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Határidő: azonnal 

Felelős:   Ambrus Tibor polgármester, 

   Dr. Szántód Anita jegyző 

 

4/ Csopak kempingben létesítendő sátorhelyek áramellátási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  

Varga József képviselő: 60 eFt+ áfa az anyag, 26 eFt + áfa a munkadíj 1 méter közmű alagút 

elkészítéséhez.  

dr. Balogh Emil képviselő: Megkérdezi, hogy a közmű alagútban mit akarunk elhelyezni? 

Varga József képviselő: Víz, villany, gáz plusz gyenge áramnak kell menni ott.  

dr. Balogh Emil képviselő: Nem biztos, hogy ezt a közmű alagutat kellene egy kempinghez 

megrendelni.  

Balogh Balázs képviselő: Jelenleg csak a villanyról beszélünk.  

Varga József képviselő: Figyelembe vették, hogy jó legyen a kábel, szekrény, amit 

lefektetnek. A tervezési költség 80 eFt+ÁFA plusz költséget jelent. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy a beadott árajánlatok közül fogadják el a Va-Bó 

Kft. ajánlatát. Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 1 tartózkodó szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

289/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tervezett kempingben 

létesítendő sátorhelyek áramellátásának kialakítására megbízást ad a Va-Bó 1996. 

Kft-nek (8229 Csopak, Öreghegyi u. 35.) az ajánlatában szereplő 3.405.198,- 

Ft+ÁFA összegért. 

 

A Képviselő-testület a kivitelezés költségét a 2016. évi költségvetés terhére 

biztosítja. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős:   Ambrus Tibor polgármester 

 

 

5/ Csopaki Református Általános Iskola gázmérőóra csere 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Többször tárgyalták már ezt a napirendet. A Pénzügyi, 

Gazdasági és Ellenőrző Bizottság a Vesz-Theam Kft. árajánlatot javasolja elfogadásra. Kéri, 

aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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290/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopaki 

Református Általános Iskola jelenleg üzemben lévő gázfogyasztás mérő óra 

cseréjét költségtakarékossági okokból megvalósítja. 

A feladatok elvégzésére megbízást ad a Vesz-Theam Kft-nek az ajánlatában 

foglalt 152.833,- Ft+ÁFA díj ellenében. 

 

A kivitelezés költségét a 2016. évi költségvetésben biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Ambrus Tibor polgármester 

 

 

6/ Református Általános Iskola tornaterem szellőzésének megoldása (nyílászárók 

átalakítása) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az árajánlatokat bekérték. A Pénzügyi, Gazdasági és 

Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta. A magas költségek miatt egyik ajánlatot 

sem tartotta elfogadhatónak. Kéri, aki elfogadja, hogy a tornaterem szellőztetésének 

megoldását vizsgáltassák ki, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

291/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hogy a Csopaki 

Református Általános Iskola tornaterem szellőztetésére beérkezett árajánlatokat 

nem fogadja el, tekintettel arra, hogy a tornaterem szellőztetése nem megoldott, 

ezért az ügyet kivizsgáltatja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   Ambrus Tibor polgármester 

 

 

7/ Földgáz energia kereskedelmi szerződés 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, hogy aki a határozati javaslatot elfogadja, 

szavazzon. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, 1 tartózkodó szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

292/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

- 8229 Csopak, Kishegyi utca 1. (29/2 hrsz, gazdasági ágazat telephelye) 

- 8229 Csopak, Kossuth Lajos utca 53. (közösségi ház) 

- 8229 Csopak, Örkény I. stny. 1. (községi strand) 

- 8229 Csopak, Petőfi S. u. 2. (Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal) 

szám alatti felhasználási helyek földgáz ellátására az E.ON Energiakereskedelmi 

Kft-vel (1051 Budapest, Széchenyi István tér 7-8.) köt szerződést. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

8/ Első Magyar Önkormányzati Vagyon- és Adósságkezelő Kft. együttműködési 

szándéka 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A Településfejlesztési és 

Idegenforgalmi Bizottság az együttműködési megállapodás megkötését javasolja. Javasolja, 

hogy csak a településfejlesztési operatív programokra kössük meg a szerződést. 

Balogh Balázs alpolgármester: Két módosító javaslatot tesz. A megállapodás II. fejezetének 

1.1 pontjában a szerződésben módosítsák, hogy csak a TOP maradjon, a többi programot 

vegyék ki a szerződésből. Díjat nem tartalmaz a szerződés, tehát a díjazást nem ismerjük. 

Amennyiben pályázni szeretnénk, akkor őket bízzuk meg a szerződéssel. A másik módosító 

javaslata, hogy ne 4 évre, hanem 1 évre kössenek szerződést a céggel. 

Ambrus Tibor polgármester: A következő testületi ülésig kérjük, írják meg a pályázatírás 

illetve a pályázat felmerülő költségeit.  

Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja azzal a módosítással, hogy az együttműködési 

megállapodás 1.1 pontjában módosítsák, hogy csak a TOP maradjon, a többi programot 

vegyék ki a szerződésből, és ne 4 évre, hanem 1 évre kössenek szerződést a céggel, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

293/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

együttműködési megállapodást köt az Első Magyar Önkormányzati Vagyon- és 

Adósságkezelő Kft-vel az alábbi módosítással: 

Az együttműködési megállapodás II. 1.1 pontja módosul: A Megbízó által 

meghatározott prioritások és célkitűzések alapján pályázati felhívások keresése és 

megismertetése a Megbízóval, a Terület-Településfejlesztési Operatív Program 

keretében. A pályázatokhoz szükséges előkészítési folyamatban történő 

tanácsadás szintén a feladat részét képezi. 

A III/5. pontban foglaltakkal kapcsolatban további egyeztetés szükséges. 

Az együttműködési megállapodás egy évre szól, ami meghosszabbítható. 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert további egyeztetésre, a 

szerződés megkötésére és a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

9/ Légifotó készítésére beérkezett ajánlatok 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Az árajánlatok között nagyságrendi 

különbségek vannak. A Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottság javasolja a 

Földmérési és Távérzékelési intézet árajánlatát elfogadásra, bruttó 85 eFt–os költségen 

elkészíteni. Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

294/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 
Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a község 

kb. 10 km
2
 nagyságú területének 2015. évi 0,4 m/px felbontású ortofotóját 

megrendeli a Földmérési és Távérzékelési Intézettől (1149 Budapest, Bosnyák tér 

5.), a digitális közműtérképre történő beillesztést és telepítést pedig a Fókusz 

Geodézia Kft-től (8230 Balatonfüred, Vörösmarty u. 3.). 

 

A Képviselő-testület az ortofotó és a beillesztés, telepítés bruttó 85 800,-Ft 

költségét a 2015. évi költségvetésében a községgazdálkodás terhére biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

10/ Konrád Antal kérelme Katica büfé alatti terület albérletbe adásával kapcsolatban 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A Pénzügyi Bizottság a kérelmet 

támogatja. Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

295/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárulását adja, hogy 

Konrád Antal által bérelt strandi Katica Büfé területét albérletbe adja a NAER-

BAKA 2011 KATA BT-nek (8200 Veszprém, Rákóczi u. 5.) 2020. augusztus 31-

ig. 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 
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11/ Balázs-Boglárka Bt. szerződés-módosítás iránti kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki a határozati javaslatot 

elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

296/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Balázs-

Boglárka Bt. szerződés-módosítás iránti kérelme” tárgyú előterjesztést és úgy 

határozott, hogy hozzájárul a Balázs-Boglárka Bt. és Csopak Község 

Önkormányzata között a csopaki Községi Strandon lévő, 7. számú pavilon 

tekintetében 2010. február 21. napján létrejött bérleti szerződés módosításához 

akként, hogy a Balázs-Boglárka Bt. helyébe a jogutódja, a MAGIC SUMMER 

Kft. lépjen. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

12/ Gál Tamás szerződés-módosítás kérelme 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki a határozati javaslatot 

elfogadja, szavazzon.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

297/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Gál 

Tamás szerződés-módosítás iránti kérelme” tárgyú előterjesztést és úgy határozott, 

hogy hozzájárul a Gál Tamás e. v. és Csopak Község Önkormányzata között a 

csopaki Községi Strandon található 9/A. üzlet tekintetében 2010. augusztus 31. 

napján létrejött bérleti szerződés módosításához akként, hogy a Bérlő Gál Tamás 

egyéni vállalkozó helyébe az általa alapított gazdasági társaság, a HÍR-BOR KFT. 

lépjen. 

Határidő: értelem szerint 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 
 

13/ Tüdőgyulladás elleni védőoltás 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. A korábbi döntés módosításaként 

javasolja, hogy a szociális ellátások keret terhére – hiszen itt van valamennyi állami 

támogatás is – és ne az általános tartalék keret terhére történjen a kifizetés, valamint a 

polgármester dönthessen a kérelmek elbírálásáról, és ne kelljen mindig összeülnie a 
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testületnek. A Szociális Bizottság javasolta, hogy a következő évben dolgozzák át ezt, hiszen 

vannak még nehézségek és hibák. Kéri a bizottságtól, hogy a hibákat, amelyeket ki kell 

javítani, javítsák ki. 

Balogh Emil képviselő: Megérti ezt a részét, hogy kapunk hozzá állami támogatást, de ennek 

az a következménye, hogy szociális alapon osztogatjuk ezt az oltást. Nem kaphatja meg 

például egy tüdődaganatos, mert kikerül a szociális hálóból. Alapvetően az 50 év feletti 

emberek immunrendszere gyenge. A tüdőgyulladás elleni oltással 10 körül tartanak. Az 

emberek egy jelentős része nem is hajlandó bemenni az oltásért. Alapvetően is azt gondolta, 

hogy nem kéne szociálisan függővé tenni, ezt kellene kiküszöbölni. Inkább korhoz kötötten 

kellene ez adni. A 70 éveseket előre vettük, mert az ő esetükben nagyobb a megbetegedési 

ráta. Nem számolhatunk azzal, hogy mindenki kérni fogja. Rábeszélni nem tudjuk az 

embereket. Egyetért azzal, hogy polgármester úr kezében legyen a döntés és ne kelljen 

testületi ülést összehívni. 

Ambrus Tibor polgármester: Közpénzekről van szó. Amennyiben nem szociális alapon 

tesszük, akkor az Önkormányzat is adót fizet, hiszen nem támogatásként tudjuk adni. Kéri a 

képviselőktől, próbálják meg a lakossággal megértetni, ez nem olyan, hogy bárki 

megkaphatja. Ha a betegsége miatt rá is szorul, de szociális alapon nem, akkor nem tudunk 

adni.  A krónikus betegeket a bizottság ugyanúgy tudja támogatni. Amennyiben a szociális 

keret elfogy, hozzá tudunk rakni. A szociális bizottság segítségét is kéri. 

Balogh Emil képviselő: A bizottsági ülésen is elhangzott, hogy a Csopaki Közalapítvány 

mozgástere nagyobb. Ennek a lehetőségét is meg lehetne nézni. 

Ambrus Tibor polgármester: Elnök asszonnyal beszélni fog erről. Kéri, aki a határozati 

javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

298/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Csopak Község 

Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tüdőgyulladás elleni védőoltás 

című előterjesztést és úgy határozott, hogy – a 266/2015. (XI. 26.) ÖKT. számú 

határozat b) pontját módosítja akként, hogy a támogatás igénybe vételére az 

jogosult, akinek a jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 350%-át – egyúttal felhatalmazza a polgármestert a 

tüdőgyulladás elleni védőoltás iránt beérkezett kérelmek elbírálására és a 

határozat aláírására. 

A határozat hatálya a folyamatban lévő ügyekre is kiterjed. 

A tüdőgyulladás elleni védőoltás kifizetése nem az általános tartalék terhére, 

hanem a szociális ellátások keret terhére történik. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 
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14/  Csopak, Füredi u. 27. sz. alatti, 1126 hrsz-on nyilvántartott ingatlannak kapcsolatos 

elővételi jog 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Csopak, Füredi u. 27. szám alatt van egy műemlék épület. Egy 

pince présház. Kéri, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat az elővásárlási jogával nem 

kíván élni, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

299/2015. (XII. 17.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. Tukacs László József 

ügyvéd (1016 Budapest, Órsó utca 52-54.) kérelmére Bornemiszáné Sárdi Beáta 

eladó és Blazsovszky Gábor vevő között 2015. augusztus 14. napján létrejött 

adásvételi szerződéssel kapcsolatban úgy dönt, hogy a 8229 Csopak, Füredi utca 

27. szám alatti, 1126 helyrajzi számon nyilvántartott ingatlanra vonatkozóan a 

kulturális örökség védelméről szóló 2011. évi LXIV. törvény 86. §. (4) 

bekezdésében biztosított elővásárlási jogával nem kíván élni. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt, és 8.45 órakor az ülést 

bezárja. Boldog Karácsonyt és Boldog új évet kíván Csopak minden lakójának. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor  Dr. Szántód Anita 

 polgármester  jegyző   

 

 


